fimbrie altissimi sicut ante et
 retro disposita. Quia in veteri
 testamento per psalmi quasi quod
 deum quod de via caritatis ex-
 eunt et in nouo sic de ro-
 de arboris dilectione arguit
 Sunt autem in ramis caritatis pan-
 ens est benignus est non emulatus
 non agit per se non inflatur non
 est ambrosia non quod sua sunt
 non irritat non cogitat malum
 non gaudet super iniquitate sed gaudet
 ut veritas omnia suffert omnia credit
 omnia sperat omnia sustinet caritatis
 munus excedit. **S**imilis latus in
 fimbriis quod sicut laboris operum
 et acta vita est sollicita et f-
 bat erga plurimum. **D**extera
 latus non sicut in contemplativa vita
 quiescit mansuetudo et signa a dextera
 stans in se similes habet
Ramantem largitas est datoris
 plantis. **De rationali**

Rationale a lege est superius
 quod auro ianito purpura
 vni palmis mensura erat facti
 huius doctria et veritas ac duo
 deo quasi lapides inter se noiaz
 filioz ista insculpta erant et
 hoc pontifex in pectore ob ser-
 uatione ipse portabat hoc in-
 nus verbis per ornam sicut
 quod auro est gemis sionis casulis
 in pectore affigitur. **S**ioner

ante pontifex tunc vige auro
 sapientie ianito purpura intelli-
 gentie purpura patientie in
 xpm qui reliu palmo mensurat
 debet tenet doctria et verita-
 te radiaet semis virtuti cons-
 tal in aptis sicut imitari
 tong populi in sacris quod dicit
Matra ipsa pontificalis. **De Fida**
 est assumpta et usu legi-
 her et bisso consiat et tunc
 ma ruderis infula pullu di-
 intra quod caput velat in quo
 sensu sunt locati est custodia mundi
 sensu ab illerebris in mada-
 tis diu pro corona quam
 repmisit deo diligentibus se
Sicut etiam est ecclesia caput vob
 xpc in signa gerit episcopus aut
 ergo et bisso facta inulto labo-
 ad candore pducta caput
 pontifex inuandat diu
 ecclesia baptsmate mundata
 labore bonoy operi candidate
 caput suu sicut xpm in gla vix
 auhelat deo vniis passionibus
 in imitari per gla corona no
 dubitat. Caput quoque ponti-
 ficis intra coronatur dum
 ista doctria illustra dignitati
 eius conglulatur diu in tba
 ipse et tleri comitat. **De motens**
Oroteray vsq ab aptis est
 quod dita per man9 opacoet
 per motens designantur
 car9 emultationes. Sicut cu

de tpe

mudi

de ten

ut moyses et apud fuerit ideo
 baculus in custodia fidelium
 ferit per baculum qui infirmis suste-
 tantur auctoritas doctrine
 designatur per virga qua iusti
 vincuntur potestas regis signum
 baculi ergo pontifices portant
 ut infirmos in fide per doctrina
 erigant Virgam violant
 ut per pacem in quietos corri-
 gant Tunc virga vel bacula
 est unus ut abentes a
 grege docendo ad penitentiam
 rēhat in extremo est autem ut
 rebelles et committendo retrudat
 hēros ut lupos ab ovili christi
 potestatis extirreat *De quibus*

Hic bacula ex osse et ligno
 efficitur crystallina vel
 decurata sperula coniungitur
 in summo capite insignitur
 in artano ferro anatur per
 baculum ut dicitur auctoritas
 doctrine amptur et grex dicitur
 a pastore rēhat et ad pas-
 sua vite compellit per dicitur ob
 divina lege per lignum mansue-
 tudo euāgelij insinuat per
 gemā sperule divinitas christi
 per summi caput regnum celoy per
 artanū ferri ultimū iudicium de-
 notatur *Ex osse* ergo bacula in
 notatur dicitur et divina lege divina
 penitentiam repunitur *Ex ligno*
 formatur dicitur ex ligno vite

christo doctrina formatur et populo
 in virtutibus roborat *Ex ligno*
 per gemā meretur et vera
 lex nove per christi divinitatem
 rōtetur per sperula enā dicitur
 intelligitur qua severitas
 vel lenitas pontificis compleri
 optet em ut doctrina christi et
 vtriusque parte sit dilectione copu-
 letur ut etiam christo coniunge-
 re caritatem conetur *Hic* omnia
 sunt rasi arte polita quia
 sunt omni salute videntur
 Ob videntur ut populo
 erigat per doctrina ad deum
 et hanc *Capitulum* in summo
 pontis dicitur rōtetur vita christi
 ponit in artano bacula ferro
 dicitur dicitur omni per dicitur per
 ultimū iudicium terminat per
 natura est scriptura *Et* gratia fuerit
 tunc dicitur dicitur ne ob culpa
 grege supat na vete pasto-
 ris sed verbo et ex populo suos
 rōtantes ad vitam salvatoris
 in perula est scriptum homo
 quia se homine moneret
 et de pace collata no dicitur
 iuxta ferri est scriptum parte
 ut subiecti androphilus perat
 quia a summo pastore gratia
 inveniat *Unum* et ferri debet
 esse et vetustum et iudicium
 sacerdotis per clemētia debet
 esse delibutum *De archiepiscopo*

De archiepiscopo

nato et regalibus indumentis
decorato desuper peraspicit
ut per hoc admoneretur quod
sicut ad sanguinem regni asce-
dit ita ad misericordiam per-
desce- de possit. Sicut dicitur
nans qui per augustus sunt
permodum hortolans dicitur. **De diadema**
ante augustum portat ut in
omnibus regem et ipsum sequatur.

Diadema ante regem **De diadema**
designat regni habitum
Et omnes qui in agone totum
debant diadema accipiebant
quoniam ergo regibus diadema
us si pro iustitia retabant
si autem omni coronam regnabant
si vero regalia insignia a se
punita tradunt inuicita **De veste**

Ministri vero **Ministroy**
inferioris ordinis sunt
hominibus tertioribus **auras**
asunt tres sane vestes tote
dum quod videlicet angelus pler-
didis ministris associabuntur
qui hic in ministerio stant
pe fide et caritate vestuntur
Portantur namque suprahumerale
quo humeri teguntur quibus
onera feruntur ut distant
alterutroque onera portare
et xpo in oneribus suis neces-
saria ministrat. **Tunicam** ta-
larem id est albam portant
ut humilitatem induant et
in hac veste in finem xpo
ferunt. **Daltes** id est zona

iubentur venes ptingere ut
siant tunicales conuicti
nas per tunicam vestire

Omnis vestis **De tunicis**
est tunicarum que pro tunicis
iactantia legis mutata videt
non sicut illa tunicabilis
ita ista insignitur fimbriis
per hanc vestem sancta conuer-
satio demonstratur ideo a sin-
gulis ordinibus portatur. **Hec**
in summo habet capium quod
designat summum gaudium. **Si**
enim xpi ministri conuicti
in rebus suis stabit pacto mi-
nisterio gaudium dei sui intus
habet ut ad pedes peruenit quod in
sancta conuersatione infirmum vestis
perseuerare conuenit. **Fimbrias**
labor denotatur per quem suum
deum consumat. **Hec** vestis ante
apta manet quod xpi ministri
sancte conuersatione eterna vita
patet. **Porro** in tunica sonus
tunicabilium est vox deo canere
cum cantorum. **Tunc** huius fuisse legitur
quod de huius duobus libris laudes
deum canunt. **Tunica** tamen
malapropria interfecta ferunt

Antores eam **De pileis ratorum**
pileis caput ornant quia
si in atria dei conuicti stant
ut dei qui e capite omnium in se
sua laudare valeant. **Daltes**
manibus portant ut quo ipse pro
perant et alios mutare satagant

Subdraco **De veste subdiaconi**
tres supradite tres vestes so-
reduntur insuper due alie scilicet

De ruffa

De pileis ratorum

De veste subdiaconi

et sudarium adduntur. Subtile quod
et stricta pinnata dicitur portat ut se
iustitia quae lorica induat in sancti-
tate et iustitia deo seruiat. Suda-
rium quo sordet a nasibus detegunt
portat ut transacta mala sor-
dium a se per penitentiam tergat. Co-
tandum vero quod sudarium subdia-
conum magis aliis formatur. Et
ubi nunc fimo ubi olim manipula
portabatur. **De ueste dyaconorum**

Diacono etiam dalmatice
vestis conceditur quae in modum
truncus formatur et per
illum sacrificium super altare tantum
corpore christi in cruce collocatur.
Per hoc admonetur ut quibus
morsificatione iugiter in cor-
pore suo sicut lucas transferat
et in sancta religione viduas
et pupillos visitando ut ste-
phanus seruiat et in fratribus
super dictis caritatis ut idem ferueat.
Capucium dalmatice Augustinus
et multa sancte quibus ab om-
nibus negotiis recantatur hinc
stola in sinistro humero ponit
et transcapulas ad dextram lato
reflectitur quatinus se iugo
domini in activa vita subdat
et per laboris exercitium ad con-
templationem proficiat. **De casula dyaconorum**

Quoniam diaconus casulam
portat hinc predicatorem
significat qui toto desiderio
contemplatione vite militant et in
dilectione feruientes aliis celestia
predicant. Cum interdum casulas
erunt et se illis percingunt

et illa quae ore predicant et amplius
bonorum operum demonstrant. Unde di-
ctum de choreo erit casulam
erunt duplicatam humeris ipsorum
et in dextero latere eam sicut
et quae operum predicatores interdum
operum predicandis vel operibus vel
lectio mittit et primum in
necessitate sumuntur. Quasi du-
plicata casula humeris ipsorum
dum ob gemina dilectione labore
pro fratribus subit in dextero
sicut si pro tantum hoc tantum etiam
requirit. Lato etiam demum
significat christum pro nobis volentem.
Diaconus in choro dicitur euangelium
legit et per quod predicator christo in
membris suis ministrat ad
operum predicandis redire debet quod
deseruit. Parto ministerio dia-
conus induit casula et predicator
qui per quod ministrat in manu
debet per modum audire verbum
dei cum quaria. Subdiaconus
etiam casulam portat et ministrat
diaconus cui ministrat. **De dimissis
diaconorum**

Quoniam antequam hinc nempe
cantores in templo sunt ubi sus-
david et salomon instituerunt hinc
remota vestibus seratores ubi sunt
et quibus in ecclesiis ubi omni-
nialiter. Hec autem albe vestes mu-
dicia vite indicant et iustum
et ut deus in sanctitate et iustitia
deo seruiant. **De vestibus laicis et**

De ueste dyaconorum

De casula dyaconorum

De ueste dyaconorum
De casula dyaconorum
De dimissis diaconorum
De vestibus laicis et

clericat' vna debz esse in clero
suis et bonis opibz largi Est
est talaris q' docet vsq' in finem
perseuerant in bonis opibz lingua
huius vestis e lingua clericat' que
deu laudat et ipm ad laude
dei insignat **De tunica clericoy**

Omnibz vltima vlt' aho congo
d'pe lanab' tunic' vlt' ut
q' ministri ecclie regi xpo in
humilitate sine papu' d'it
on xpi mansuetudine et humi
litate sequitur ad xpm in con
sorcium angeloy pduantur in
veste clericat' lingua formatur
q' d'm tunica in s'unt sic for
mata traditur **De camisia clericoy**

Camisia sacerdotu duabo
tunicis foritur q' est vna
potestas foritur vna quippe ling
ua ligant p'itoc' alia solunt
penitentes **Cappa** videt a casula
hacta p' hanc admonet clericu
in caritate ambulare hanc alius
verbo et exemplo demonstret
q' solet om' virtutes decorare

Clericu no debet ideo arma por
tare q' no cont' hoies s' demo
nes debet vltim' p' signat' Sic
moyses arma no portauit sed
ihu in amalech pugnate ipse
p'nt' pugnate Sic et om' aplo
et eoz sequates no armis sed
orobz pugnauerit 2 nob non
resistere s' magt' turiam pati
donent **Vna aut debet arma
portat' ut etiam a paganis
protegant et itey ad sumu' dei**

expediant vñ et illoz vestes debet
esse s'rite quatin' expediret
dantur pugne **Sicut autem no
hret laicis clericale officiu' vsur
pare ita no debent clericalem
vestem portare** Et sicut clericus
no hret nec contra paganos ar
ma portare ita non debent **De
laicales vestes gestare veste moichoy**

O valla moichoy
sumpta e a tolobio aptoy
illoz vero tunica ut dalmatica
hæc due vestes forma pferut
nunc q' moich se vimb' et tonau
p'itoc'is nunciaverit per has
etiam ser ale seraphim q' p'mittit
q' angel' p'xim deo scribitur
Due quippe ptes capum sunt
due ale quibz caput velant
q' h'et et spem insinuat **Due
mamte sut due ale quibz volat
que gemina dilectione pnotat
Due vero ptes nullo ante et
retro due ale sut quibz corp' p
tegunt q' penitencia et opatione
exp'mit hos si deu laudando
imitabuntur eis in gudio asso
ciabuntur **Nigredo h' vestim' h'
est contempt' mundi longitudo
vestis est p'seuerantia in bonis****

Abbas dicitur **De baculo abbatis**
Pastoral' virga q' e tradit
d'm greg' custodia **Curu
debz baculo d'ort'ne sustentat
et virga magist' ad pasua
vite minare Per baculo quippe
d'ort'na p' virga disciplina d'm
ampit'.**

De vest' moichoy

De baculo abbatis

ideo hoc officium in nocte agit ideo
 autem in die nocte quod in hac
 in omni forma angelorum her
 itaque per basiliam figuratur in qua
 terra et spiritus quasi exercituum in
 animum congregatur Signa
 militibus per tubas dantur et christi
 in signa per campanas dantur
 Qui cum militibus conuenit imp
 atore salutat deo per uisum Dne
 labia mea aperies laudes christi in
 uocant Qui enim in nocte dormi
 tu est signaculo suo quasi sigillo
 se annuit Et non aperuit
 dum ora in nocte clausa ad lau
 dem dei soluit Sed quod frustri uigi
 lant nisi dominus mutationem custodiat
 per uersum Deo in adiutorium meum
 dominum amicum inuocatur Con
 tor qui inuitatorum inuocant
 Et pro qui tuba uigiles ad au
 bias sonat Post psalmum uenit
 uisum omnes canit uelut milites
 deo in castro conueniunt regem
 laudibus offerunt Deinde uigilias
 inter se distribuunt deo tres noct
 nos psallit Singule uigilie
 tuba horis distinguuntur et
 singulis nocturnis tres psalmi
 etiam Anglice et alie ubi
 ordinibus suantur et in ipsis
 uigiliis tres ordines per psalmorum
 lectionum responsorium denotantur
 deo autem nocte laudes cum responsis
 cantantur et ceteris canit
 per nouem uoces angelorum

celebrantur itaque tres nocturni
 tota ecclesie in hacam nobis tam
 memorat quia in castris dominus sub
 tribus temporibus uidebit ante
 legem sub lege sub gratia militat
Prima uigilia **De prima uigilia**
 Tempus ante legem intelli
 gitur quod quod tribus horis assignat
 dum tribus interuallis distinguit
 prima hora haec uigilie ab adam
 usque ad noe erat in qua gentes
 haec mutatis abel enoch lameth
 fuerant sicut primi psalmi indicat
 Beatus abel dormit qui factus
 lignum in tempore suo fructum iusti
 stitit dominum ab hostibus haec
 uisum omniuit Enoch strenuus
 pater enoch dominat qui dominus in
 timore suebat que septima
 non dominus primus inuocasse come
 morat Dne quid iniquitatem
 sunt enoch inuit que dominus
 suscepit deo cum a terrenis
 haestuit Dne ne in furore
 lameth deponit in deprecatione
 dominus exaudiat cum ei tale filium
 dedit qui humanum genus a furore
 domini in arca seruauit In psal
 mo sub una gratia prius cantatur
 quod in illius temporis trinitate
 soluisse creditur ideo autem
 quatuor psalluntur quod quatuor
 uirtutibus prudentia fortitudo
 iustitia et temperantia fulasse nos
 notat Antiphona per quam modula
 laudat cor in deo notatur De
 secunda hora haec uigilie a noe

commissum mandatu reddidit
 Lationes quoq; p ditione uloy
 patru pferat psonora vna
 ay pa qua p ditionem respo
 derit. Ideo ante p9 vigiliam
 ab hie lationes leguntur q ab eo
 pmita ltere p9 diluuit repte
 tradidit. Et ipse p m9 calceos
 affromiam donat et cygnos
 matremalia ambuit. Ideo ena
 pata pma vigilia lationes le
 guntur q tracto pmo tpe libri
 legi ad doctham ipso a moyse
 duntur **De 2a vigilia**

Secunda vigilia temp9
 legi amptur qd m9 q
 trib9 horis duntur. da t9
 m9 qm9 duntur. sicut a
 moyse vsq; ad dauid sed a
 dauid vsq; ad babiloniam terra
 a babilonia vsq; ad xpm. sicut
 sacerdotib9 iudicib9 t9 q9 qd
 duntur psalmoy text9. Consue
 me dne quippe sacerdotib9 q
 unt s9 pars hereditatis et
 talib9 s9 fuit qui pma hora
 h9 vigile exubias suabant
 du dauid et alij post eo lege
 dm doctham. Gaude dne in
 h9a m9 iudicib9 t9 q9
 iudicib9 de vltm dm p9nt. In sc9
 de hore vigilandi m9a suscepe
 et du gedcon et alij ipm se
 m9m legem dei iudicauerit. Di
 ligam te dne qd ostendit qd
 dne in caput gen9m t9stituit. Et
 t9ne hore vigilas custodiebat

De 1a h9
 De 2a h9
 De 3a h9

du dauid et alij ipm ad iustia
 regbant. Singlo psalmu ann
 gla p9 psallitur q singlo
 sup diti ordines t9ntatem ado
 rasse scribitur. Ideo et et h9
 psalmu cantatur. Antiphone t9ne
 quib9 psalmu modulantur. sup lan
 das q ab illi iust9 t9ntat9 duntur.
 Sequentes lationes sunt mo9
 vigilia p ditiones. Respo a vero
 uloy actiones. quib9 h9 cantabiles
 erat iustificaciones. Ideo autem
 lationes ad vigilia t9ntu legitur
 q mo tpe libri prophetay scribitur.
 Et ipse tpe legi quasi 2a vigilia
 holm duntur et tanto bonoy
 ope9 psonuebat **De 3a vigilia**

Tercia vigilia temp9 p9
 atur q vsq; in finem
 m9di p durat h9 qd in t9
 horis duntur. da tpe apte
 p ditionib9 tpe pscutionib9 tpe
 p9nt distinguntur. pma hora
 h9 vigile apte vigilabat quob
 denotat. reli exarant. T9m9
 vob omib9 loqta et fimo audunt
 du ay son9 in oem terra cruit.
 Sec9a hora marty vigilandi
 m9a subibant qd psalm9. Gau
 diat te dne denotat quob non
 dei in die t9bulacionib9 pterit et
 omib9 factib9 ay m9thor fuit.
 Terc9a hora constantia dux
 part exubias in fidelib9 suscep
 que psal9. Dne in virtute tua
 letabitur rex t9nt. tpe om t9
 in virtute xpi e letam du thano

vero ad noctem temporis fertur
huc quatuor vigiliae scribuntur et
pro quarta laudibus cantantur. Et
secundum est in nocturna dicitur
cantu intelligitur cum ad noctur-
na huc hora accipitur. **De media nocte**

Nocturnale autem officium
ideo media nocte agimus
quod media nocte dominus dormien-
tes egypcios percussisse et vigila-
tes hebreos liberasse legitur. Ideo
etiam media nocte agitur quod
dominus in media nocte natus legitur
et in nocte ab angelis dormit.
Cum et pastoribus in lumine
apparerent qui vigiliis noctis
custodiebant. Ideo quoque in media
nocte et in dimidia nocte et dominus me-
dia nocte et in dimidia nocte infernum
devastavit et ipsi in his vigiliis
ante liberavit. Ideo in dimidia nocte
in media nocte et in dimidia nocte
et dominus media nocte et in dimidia
nocte ad iudicium veniet et dor-
mientes ab omni de civitate sua
disperdet. Vigilantes vero in bonis
in locum exultationis adducet.

Auctoritas sancti patrum
virtute vero a sanctis
habetur ut in nocte surgentes
laudes creatoris nostri cantent.
David namque et alii prophete media
nocte ad confitendum deo dominum
cantabant et dominus in ordine praestabat
et psalmi alii psalmi in curia me-
dia nocte psallebant quoniam in nocte
lumen ubi dominus respicebat.
Hos qui amantur primis prophetis
Iheronimus primus in bethleson ubi
dominus natus voluit nocturnale officium
vel reliquas per hodie cantat ecclesia
horas

disposuit. sed damaso papa per
omnes ecclesias eodem ritu cantari
instituit. Antiqui dicitur tunc phonos vero
dicitur sonus in antiphona nomen
habet quod tunc tunc sonat quia
videlicet in antiphona incipitur secundum
et tunc primus cantatur. Hunc tamen
primus ignarus antiochenus episcopus in
relo angelus tunc alternae au-
diunt et secundum hanc formam
sua ecclesiam cantare docuit quod
nos usque ad omnes ecclesias pervenit.
Responsoria tunc. Edo dicitur quod chorus
sanctus versus ab uno respondet.
Hunc cantum in primis ambrosius
mediolanensis episcopus composuit et ab
eo tunc ecclesia forma accepit. Hic et
primus composuit quos adhuc
ecclesia tunc in laudem. **De**

Nocturnale quoque officium **omne**
est imitatio in omnia labo-
rans in in ecclesiam ad summa
dei nocturnum. quoniam in omnia ad
operandum convenimus. Primum enim vita
nocti comparatur quod tenebris ignorantia
obstruitur in laudem dei per labia
nocti in primis quod opus omnia tunc
Nocturnale dicitur amulio per
deus mandatorum meum tunc
quod in nocte opus per se
venit vero alterna ad summa
dei quod operantes instigamus. **D**emus
primus deo cantamus quod nocturnas
illusiones superamus. Et illos per
hoc imitamus qui cantant dum
operantur. **D**emus tunc alterna tunc
psallimus quod cantati operi instigamus.
Dum lectiones legimus quod nos ad
opus instigamus. **D**um responsoria
cantamus quod parato opere gratias agimus.

hora abraham hanc vineam
 m'bat que psalmus saluum me fac
 de' dicitur qu' sanctus defert
 si tota mudo idola colunt. **Usp**
 q' de' ysaac in hac vinea labo
 ranteu' exp'mit rino d'ns obliq'
 non fuit dum arete p' eo mara
 dum posuit. **Cum** nos tante
 d'ns op'fallere noi' q' monuit qui
 oia bona nobis tribuit. **Dixit**
 inspicit iacob timet qui ap'ut
 inspicit laban ponog' d'ns et
 est portat qui d'nm nob' tuorae
 donat. **Dne** quib' habitabit ioseph
 dep'mit qui in hac vinea sine
 macula desidant 2 nos d'nm
 glorificae monuit. **Quod** inter
 missa psalmodia versu' dicitur
 designat q' intermisso ope
 m'itudo ad refectioe' expedit.
 lationes q' leguntur sup' d'ns
 ferula quib' op'ari ad s'ra
 refectioe' **Un'** d'ctiones q' sequu'
 r'ligiose' b'ndictiones p'feru't q' b'
 n' b'ndict' **Responsoria** que
 p' l'ctione' canuntur sunt lau
 des q' sup'ra abo' soluantur. **De**
o' noctua e' hora **o' noctua**
 h'ora hac moyses aaron
 alij sacer' dotes legib' vinea
 d'ni atolebat qui in psalmo Co
 serua me dne d'nm parte' sua
 et calice' ducant et nos d'nm
 qui tribuit intellectu' b'ndict' dote
 bant. **In** hac videt laborabat
 quos psalmus **Exaudi** dne inspi
 ranti ma' d'notabat qui iudiciu'
 sum de volu' d'ni p'dire rogabat

et nos in nocte ad deu' clamae
 monebat in hac r'ges quoq' desu
 dabat qui se in psalmo **Dilige**
 te dne in caput genuu' r'ntulos
 p'lamat qui nos laudando d'nm
 tuorae instruebant. **Versu'** modu
 lano est ab ope sep'ano. **Rectioes**
 sunt op'ari' refectioes. **Responso**
 ria col' laudationes. **De tertio u'**

In hoc noctuo r'p'entat' hora
 in hac apto h'umeru' b'
 oneri subponebant quos carit
 psalmus **Celi** enarrant qui nos
 iustia' d'ni dorebat. **In** hoc mar
 tures vt in magno estu' que p'd'q'
 portabat q' b' loquitur psalmus **Q**
 audiat qui nos deu' in die t'bulat
 nom' tuorae dorebat. **In** hac et
 confessor' op'ari' sunt qui in
 psalmo **Dne** in virtute tua ex
 p'essi sunt qui va'itate labio'
 suoy fraudati no' sunt et nos can
 tare et psalle' virtutes d'ni p'c
 suscit' **U' u'** q' sequitur et
 euangel' q' d' legit' **com'p'io** gemi
 intelligitur qui si r'p'osoria
 canit q' p' euangel' d'ni in
 vinea d'ni r'oducti sunt qui tota
 die in sero m'p'dentat' onon' p'cedit
U' te deu' laudam' illor' gaudiu'
 simpit'u' quib' p'arto ope diuino
 denari' in sero id e' vita eterna
 in consumatione s'c'd' dabitur. **hos**
 ideo in nocturnah' off'io imitam'
 vt si eis denariu' vite x'p'i merea
 mur. **Et** her' n'ra p' x'p'i r'p'ur'et
 non e' p'arantur ideo in d'nto r'p'ur'
 tertiois nocte tali no' canatur.

Antiq' p'ies in o' ope **De v'sib'**
 deu' inuocabant si et gentiles

De 7^a h'o

De Trifone

tantans in veris in manus tuas
 dicens spm meum finit. Hoc id est
 in nocte dicit resurrectionis. Istituit
 qd inno xpi p passione ad i
 surrectionis pacem puenit et ec
 desie pacem p passione restituit.
 Et nos in pace degentes si passio
 xpi in vigiliis nos amando im
 tabim. In resurrectionis pace etna
 ditabim p xpm. Tercia vero noc
 tui id est vir dei tribus tantis adhibuit
 qd finitatem in fide spe et caritate
 laudat voluit. Un eaq tantia
 si alla tantari instituit qd lauda
 tores tantis ad tantum celest
 lenae vocat domit. Deinde qd uer
 tiones de euagelio legi precepit.
 qd xpi vigiles p dortha qd uer
 euagelio in qm or virtutibus mu
 nitos monuit ut videlicet in dicit
 et humanis sint p eentes in aduers
 et prosperis fortis in dei finio
 soluendo et pbendo. Platis obe
 diendo in qd omnia actibus suis
 tempore hys quatuor resposio
 na subiungit si hys oia alacriter
 pagat. Post her consistunt et dilecta
 tanta. De deo laudamus qd in q
 nul ser in omnia hys ascribent
 si nista dicit laudi attribuebant
 se vero mentes suos dicit. Pro
 deo laudamus eo amalle tanta in
 telligit qd paco ope ab operantib
 p mundo tant. Deinde euage
 liu legi sapit in p qd vni etna
 pmitit qd denariq intelligitur
 qui operantib p q labora dabitur
 deo vniui te dicit laus qm ad
 qd in tantu illa vltia gntia